
ZARZĄDZENIE NR 0050.61.2020 
BURMISTRZA MIASTA ZAMBRÓW 

z dnia 17 czerwca 2020 r. 

w sprawie wyznaczenia przedstawicieli do ochrony lokali obwodowych komisji wyborczych na terenie 
miasta Zambrów w czasie przerwy w głosowaniu spowodowanej nadzwyczajnymi wydarzeniami 

Na podstawie § 2 ust. 2 pkt 1 Rozporządzenia Ministra Spraw Wewnętrznych z dnia 28 sierpnia 2014 r. 
w sprawie szczegółowych wymagań w zakresie ochrony lokali obwodowych komisji wyborczych w czasie 
przerwy w głosowaniu spowodowanej nadzwyczajnymi wydarzeniami (Dz. U. poz. 1152) zarządzam, co 
następuje: 

§ 1. Wyznaczam do ochrony lokali, w których mają siedziby obwodowe komisje wyborcze na terenie 
miasta Zambrów w czasie przerwy w głosowaniu spowodowanej nadzwyczajnym wydarzeniem w dniu 
wyborów Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej zarządzonych na dzień 28 czerwca 2020 r. niżej wymienionych 
przedstawicieli: 

1) Pana Radosława Grzymałę do Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 1 w Zambrowie z siedzibą w Szkole 
Podstawowej Nr 4, ul. Marii Konopnickiej 13; 

2) Pana Rafała Kowalczyka do Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 2 w Zambrowie z siedzibą 
w Szkole Podstawowej Nr 4, ul. Marii Konopnickiej 13 

3) Pana Krzysztofa Brajczewskiego do Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 3 w Zambrowie z siedzibą 
w Miejskim Przedszkolu Nr 1 w Zambrowie, ul. Sadowa 5; 

4) Pana Piotra Sierzputowskiego do Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 4 w Zambrowie z siedzibą w Szkole 
Podstawowej Nr 5 w Zambrowie, ul. Prymasa Stefana Wyszyńskiego 6A; 

5) Pana Jana Sokołowskiego do Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 5 w Zambrowie z siedzibą w Szkole 
Podstawowej Nr 5 w Zambrowie, ul. Prymasa Stefana Wyszyńskiego 6A; 

6) Panią Ewelinę Kulczyńską do Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 6 w Zambrowie z siedzibą w Miejskiej 
Bibliotece Publicznej w Zambrowie, ul. Prymasa Stefana Wyszyńskiego 2; 

7) Pana Waldemara Radomskiego do Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 7 w Zambrowie z siedzibą 
w Żłobku Miejskim w Zambrowie, ul. Obrońców Zambrowa 6; 

8) Panią Iwonę Jabłonowską do Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 8 w Zambrowie z siedzibą w Miejskim 
Ośrodku Kultury w Zambrowie, ul. Prymasa Stefana Wyszyńskiego 2A; 

9) Pana Stanisława Żulińskiego do Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 9 w Zambrowie z siedzibą w Miejskim 
Przedszkolu Nr 5 w Zambrowie, ul. Obrońców Zambrowa 6; 

10) Pana Jarosława Bogdana Iwanickiego do Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 10 w Zambrowie z siedzibą 
w Sali Konferencyjnej Starostwa Powiatowego w Zambrowie, ul. Fabryczna 3; 

11) Pana Marka Szeligowskiego do Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 11 w Zambrowie z siedzibą w Szkole 
Podstawowej Nr 3 w Zambrowie, ul. Magazynowa 13; 

12) Pana Grzegorza Rytelewskiego do Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 12 w Zambrowie z siedzibą 
w Szkole Podstawowej Nr 3 w Zambrowie, ul. Magazynowa 13; 

13) Panią Monikę Niewęgłowską do Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 13 w Zambrowie z siedzibą 
w Miejskim Przedszkolu Nr 3 w Zambrowie, ul. Magazynowa 2A; 

14) Pana Tadeusza Baczewskiego do Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 14 w Zambrowie z siedzibą 
w Szpitalu Powiatowym w Zambrowie, ul. Papieża Jana Pawła II 3. 

Id: CC235AD1-E60C-413F-9FAF-890C26E6258C. Podpisany Strona 1



§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

  
 

Burmistrz Miasta 
 
 

Kazimierz Dąbrowski 

Id: CC235AD1-E60C-413F-9FAF-890C26E6258C. Podpisany Strona 2




